NUMERO DE ADIESTRAMIENTOS
EFECTUADOS AL MES

Definicion: La cantidad de adiestramiento
impartido al personal de la empresa

por mes.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL

MAYO

TOTAL

1/2

44
356

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

Formula: 5 adiestramiento (u) al personal de la
empresa.
Unidad: Unitario (u)

AREA ADMINISTRATIVA
1 1
1 0
0 0
210 0
415 0
1

AREA OPERATIVA

1

1

0
253

771
1.026

GRAFICO ADIESTRAMIENTOS
EFECTUADOS
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Grafico: Total de adiestramientos efectuados
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